ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 сентября   2022 г.

	№
	28/109-5

	пгт Жарковский

О работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Жарковского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Жарковского   муниципального округа Тверской области первого созыва 11 декабря 2022 года

В соответствии со статьями 26, 45 Федерального закона
от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 42 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:

1. В период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Жарковского   муниципального округа Тверской области первого созыва организовать работу «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Жарковского  района с 27 сентября   2022 года

в рабочие дни с 09.00 до 18.00 час., (перерыв с 13.00 до 14.00 час.);

в выходные дни (суббота, воскресенье)  с 10.00 до 14.00 час.;

11 декабря  2022 года с 8.00 до 20.00 час.

2. Определить номер телефона «горячей линии»  (8-48-273) 2-15-67.

3. Опубликовать сообщение о функционировании «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Жарковского  района в газете «Жарковский вестник».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Жарковского  района
	Н.П.Иванова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	А.Н.Можарова